



TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2023

1. Yleistä

Valtionhallinnon tarkastajat ry (VHT) on perustettu vuonna 1985. Valtionhallinnon tarkastajat ry toimii valtionhallinnon tarkastustehtävissä työskentelevien yhdyssiteenä tarkoituksenaan tarkastustoiminnan kehittäminen sekä jäsenten ammattitaidon ja yhteistyön lisääminen. Yhdistys seuraa aktiivisesti toimialansa kehittämishankkeita ja osallistuu eri tavoin jäsenistön ammattitaidon, yhteistyön ja työolojen kehittämiseen. Yhdistys tuo aktiivisesti esille kannanottojaan, aloitteitaan ja julkilausumiaan.

Yhdistys jatkaa tehostettua jäsenhankintaa vuonna 2023. Jäsenhankinta kohdistuu erityisesti virastojen tarkastustehtävissä työskenteleviin, valtiolle tarkastuspalveluja tarjoaviin yrityksiin ja lisäksi kartoitetaan mahdollisuuksia kutsua riskienhallintatehtävissä toimivia henkilöitä uusiksi jäseniksi.

Vuoden 2023 aikana uudistetaan jäsenrekisterin ylläpito ja tapahtumiin ilmoittautuminen sähköisiä tapahtumanhallintajärjestelmiä hyödyntäen.

2. Koulutustoiminta

Yhdistys järjestää jäsenistölleen VHT-seminaarin ja JUTTA-ajankohtaisseminaarin. Hallitus jatkaa vuonna 2023 selvitystyötä, jossa arvioidaan mahdollisuuksia järjestää koulutusmatkoja ulkomaisten tarkastusviranomaisten toimintaan tutustumista varten.

3. Virastovierailut ja jäsentilaisuudet

Yhdistys järjestää vuoden 2023 aikana virastovierailuja. Lisäksi tarpeen mukaan yhdistys voi järjestää muita keskustelu- ja ajankohtaistilaisuuksia koskien sisäistä valvontaa, riskienhallintaa ja tarkastustoimintaa.

4. Lausunnot ja kannanotot

Yhdistys osallistuu lausunnoillaan ja mahdollisilla kannanotoillaan sisäisen valvonnan, riskienhallinnan ja tarkastustoiminnan kehittämiseen julkishallinnossa.

5. Tiedotustoiminta

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan jäsenistölle pääasiallisesti sähköpostitse jäsentiedotteilla ja nettisivuilla www.vhtry.net. Jäsentiedotteissa käsitellään mm. yhdistyksen vuosikokouksen tekemiä päätöksiä, koulutus- ja muita tapahtumia sekä mahdollisia lausuntoja ja kannanottoja. Jäsenistölle voidaan myös tiedottaa koulutusyhteistyötahojen koulutustilaisuuksista ja koulutusohjelmista.

6. Yhteistyö

Koulutuksissa ja virastovierailuissa tehdään yhteistyötä Julkishallinnon tarkastajat ry:n ja Sisäiset tarkastajat IIA Finland ry:n kanssa. Vuonna 2023 selvitystyö jatkuu yhdessä Julkishallinnon tarkastajat ry:n kanssa alan opiskelijoiden tukemiseksi gradustipendeillä. Yhteistyötä voidaan lisäksi tehdä myös muiden tarkastusalan toimijoiden kanssa.

Hallitus